

## Коммерческое предложение 00.00.2025

### Отопительные приборы (премиум)

Система радиаторного отопления предлагается коллекторного типа с прокладкой труб по периметру, в качестве отопительных приборов - биметаллические секционные радиаторы.

Разведение труб - скрытое, в уровне стяжки. Для трасс и магистралей предусматривается трубная теплоизоляция.

Вывод и подсоединение труб к радиаторам предлагается снизу из стены с помощью угловых узлов нижнего подключения.

Локальное регулирование мощности отопительных приборов предусмотрено за счет радиаторных термостатов, расположенных на самих отопительных приборах.

№ п/п	Наименование	Колич.	Ед. изм.	Цена за ед., рубли РФ	Стоимость, рубли РФ
<b>Оборудование и аксессуары</b>					
1	Радиатор RIFAR Monolit 500 x 8 сек НП прав (MVR) Титан	1	шт.	13 082	<b>13 082</b>
2	Радиатор RIFAR Monolit 500 x12 сек НП прав (MVR) Титан	2	шт.	18 514	<b>37 028</b>
3	Кронштейн угловой регулируемый (2 шт в упак.) Титан	3	шт.	2 268	<b>6 804</b>
4	Головка термостатическая М 30x1,5 с жидк. элементом белый	3	шт.	970	<b>2 910</b>
5	Узел нижнего подключения радиатора угловой, 3/4" НП x 3/4" НП ЕК, никель	3	шт.	886	<b>2 658</b>
6	Переходник с O-RING для подключения к радиатору, 1/2" НП x 3/4" НП ЕК, латунь	6	шт.	120	<b>720</b>
7	Г-обр. трубка для подкл. к рад., Ø16, 250мм, нерж. сталь	6	шт.	1 468	<b>8 808</b>
8	Труба металлополимерная RAUTITAN Stabil Ø 16,2 x 2,6 мм (REHAU, Германия)	1	компл.	26 800	<b>26 800</b>
9	Труба металлополимерная RAUTITAN Stabil Ø 25 x 3,7 мм, Ø 32 x 4,7 мм (REHAU, Германия)	1	компл.	17 140	<b>17 140</b>
10	Трубная теплоизоляция из пенаполиэтилена (Россия)	1	компл.	2 668	<b>2 668</b>
11	Резьбозажимные соединения, латунь (REHAU, Германия)	1	компл.	6 594	<b>6 594</b>
12	Аксиальные резьбовые фитинги, латунь, бронза (REHAU,	1	компл.	4 056	<b>4 056</b>
13	Аксиальные соединительные фитинги, полифенилсульфон	1	компл.	13 492	<b>13 492</b>
14	Запорная и регулирующая арматура (STOUT, Uni-Fitt, Италия)	1	компл.	5 468	<b>5 468</b>
15	Коллекторная группа, 1" x G 3/4", 3 вых.	1	шт.	9 493	<b>9 493</b>
16	Шкаф коллекторный ШРН-2 ВхДхГ: 651x554x121	1	шт.	3 194	<b>3 194</b>
17	Крепежный материал	1	компл.	348	<b>348</b>
18	Расходные материалы	1	компл.	1 253	<b>1 253</b>
<b>Всего стоимость оборудования и аксессуаров:</b>					<b>162 517</b>
<b>Услуги</b>					
1	Настенный монтаж отопительного прибора	3	ед.	3 594	<b>10 782</b>
2	Настенный монтаж коллекторной группы до 6 контуров	1	ед.	4 250	<b>4 250</b>
3	Монтаж коллекторного шкафа (накладного)	1	ед.	2 300	<b>2 300</b>
4	Прокладка трасс до отопительных приборов (Т1, Т2)	80	м.п.	275	<b>22 000</b>
5	Прокладка магистралей и стояков до коллекторных групп Т1, Т2 (Ø 25-50)	20	м.п.	400	<b>8 000</b>
6	Штробление под узлы подсоединения радиаторов с нижним подключением (по месту)	3	ед.	670	<b>2 010</b>
7	Пробивка отверстий (по месту)	2	ед.	580	<b>1 160</b>
8	Заполнение системы и удаление воздуха	1	ед.	4 500	<b>4 500</b>
9	Испытания системы отопления	1	ед.	2	<b>2</b>
10	Пусконаладочные работы системы отопления	1	ед.	3 500	<b>3 500</b>
11	Транспортно-логистические расходы	1	ед.	4 750	<b>4 750</b>
<b>Всего стоимость монтажных работ:</b>					<b>63 254</b>
<b>ИТОГО:</b>					<b>225 771</b>

Цены на товар даны в рублях РФ с учетом НДС 20%

#### Примечания:

- В случае изменения курса ЦБ РФ / руб (за период с даты составления коммерческого предложения
- 1) или счета по дату поступления денежных средств на расчетный счет) более чем на 1.5% ПОСТАВЩИК вправе пересмотреть цены на товар в рублях.

Срок действия предложения три дня с даты составления.